
  

 

 

お客さま 各位  

2023 年 11月1日 

日航関西エアカーゴ・システム株式会社  

上屋部  

 

 

 輸入上屋保税蔵置場料金表の一部改定についてお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社ではお客さまに安定的なサービスをご提供するため、継続性をもって業務改善に取り組み、 

経費削減など自助努力に努めて参りました。しかしながら、取り巻く環境の急速な変化に対して、 

これまでの企業努力では吸収しきれない厳しい状況が生じております。 

このような環境の変化に適応し、今後もより良いサービスをご提供させていただくべく、この度一部料金の

改定をさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも更なる改善を図るべく様々な取り組みを行い、より良いサービスのご提供を心がけて参りますので、

事情をご高察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

   敬具  

  

 

記  

  

 

1 .適用日（項目別） 

・2023年12月29 日より適用、年末年始無料保管期間 延長撤廃 （12月29日～1月3日） 

・2024年1月1日より適用、各種緊急取扱料金（搬入・搬出・特別緊急取扱料金）の改定 

（深夜早朝の時間帯設定） 

 

 

2. 改定内容   

Ａ. 保管料金  

(1) 無料保管期間 

改定前   改定後  

到着日の翌日午前8時から起算して24時間。 

ただし、この24時間内に年末年始（12月29日～1月3日ま

で）が含まれる場合、この期間が延長されます。 

到着日の翌日午前8時から起算して24時間。 

(※) 

 (※) 12月29日～1月3日が含まれる期間の無料保管延長期間記載の赤字部分を削除 

 

 

 



  

 

 

 

 

B. 取扱料金 

(6) 緊急取扱料金 

(A) 搬入緊急取扱料金（深夜早朝料金の時間帯設定） 

(B) 搬出緊急取扱料金（深夜早朝料金の時間帯設定） 

(C) 特別緊急取扱料金（深夜早朝料金の時間帯設定）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. お問い合わせ先  

  日航関西エアカーゴ・システム株式会社            上屋部 輸入上屋 搬出グループ デスク：072-455-3667 

 

 

以上 

 

 

(A) 搬入緊急取扱料金

ATA 8:30-21:59 ATA 22:00-8:29

1～5個  2,000円 1～5個  2,000円  2,500円

6～25個  3,000円 6～25個  3,000円  3,750円

26～50個  4,000円 26～50個  4,000円  5,000円

51～100個  5,000円 51～100個  5,000円  6,250円

101～200個  8,000円 101～200個  8,000円  10,000円

200個を超える部分につき、100個または、

その端数ごとに、(料金)プラス6,000円

(Ｂ) 搬出緊急取扱料金

受付時間 8:30-21:59 受付時間 22:00-8:29

1～5個  5,000円 1～5個  5,000円  6,250円

6～25個  6,000円 6～25個  6,000円  7,500円

26～50個  7,000円 26～50個  7,000円  8,750円

51～100個  8,000円 51～100個  8,000円  10,000円

101～200個  11,000円 101～200個  11,000円  13,750円

200個を超える部分につき、100個または、

その端数ごとに、(料金)プラス6,000円

(C) 特別緊急取扱料金

ATA 8:30-21:59 ATA 22:00-8:29

1～5個  10,000円 1～5個 10,000円  12,500円

6～25個  12,000円 6～25個 12,000円  15,000円

26～50個  14,000円 26～50個 14,000円  17,500円

51～100個  16,000円 51～100個 16,000円  20,000円

101～200個  22,000円 101～200個 22,000円  27,500円

200個を超える部分につき、100個または、

その端数ごとに、(料金)プラス6,000円

200個を超える部分につき、100個または、

その端数ごとに、(料金) プラス5,000円

200個を超える部分につき、100個または、

その端数ごとに、(料金) プラス5,000円

1件の個数が 1件の個数が

200個を超える部分につき、100個または、

その端数ごとに、(料金) プラス5,000円

200個を超える部分につき、100個または、

その端数ごとに、(料金) プラス5,000円

改定前 改定後（深夜早朝料金の設定）

改定前

1件の個数が

1件の個数が

改定後（深夜早朝料金の設定）

1件の個数が

200個を超える部分につき、100個または、

その端数ごとに、(料金) プラス5,000円

200個を超える部分につき、100個または、

その端数ごとに、(料金) プラス5,000円

1件の個数が

改定前 改定後（深夜早朝料金の設定）


